

ویژه

تخریب بخشی از سایت اتمی کره شمالی

به نظر می‌رسد که کره شمالی تخریب سلیات آزمایش‌های هسته‌ای خود را آغاز کرده است. به گزارش کارشناسان آمریکایی سایت خبری «۳۸ North»، برخی از ساختمان‌ها و تجهیزات کلیدی سایت «پونگی‌ری» واقع در یکی از مناطق کوهستانی شمال شرقی کره شمالی تخریب شده‌اند. طبق این گزارش، ریل‌های منتهی به تونل‌های این سایت نیز از میان رفته‌اند. همچنین به گفته این منبع، تصاویر ماهواره‌ای «تخستین دلیل قطعی» در این مورد هستند که تخریب سایت هسته‌ای مزبور پیش رفته است.

وزیر خارجه کره شمالی چند روز پیش خبر داده بود که قرار است سایت «پونگی‌ری» طی مراسمی بین روزهای ۲۳ تا ۲۵ ماه مه سال جاری (۲۰۱۸) در برابر چشم‌انظران بین‌المللی تخریب شود.

کره شمالی می‌خواهد این روند را در برابر ۸ خبرنگار از کره جنوبی، از جمله یک فرستنده تلویزیونی، به انجام برساند. وزارت دفاع کره جنوبی اعلام کرده است که پیونگ‌یانگ این خبرنگاران را دعوت کرده است. این خبرنگاران می‌توانند به همراه دیگر خبرنگاران خارجی از یکن به کره شمالی بروند.

قرار است تمامی تونل‌های این سایت هسته‌ای ویران و هم معابر آن مسدود شوند. کره شمالی می‌خواهد با بستن این سایت هسته‌ای، آمادگی خود برای پایان بخشیدن به برنامه اتمی‌اش را در برابر جهانیان به نمایش بگذارد. کره شمالی در سایت هسته‌ای «پونگی‌ری» شش آزمایش اتمی انجام داده که آخرین آن سپتامبر سال گذشته (۲۰۱۷) بوده است. در پی این آزمایش بود که شورای امنیت سازمان ملل رهبری پیونگ‌یانگ را به نقض مجدد قطعنامه‌های این بالاترین نهاد بین‌المللی متهم کرده و تحریم‌های کره شمالی را تشدید کرد. بنا به ارزیابی زمین‌شناسان چینی سایت هسته‌ای «پونگی‌ری» به طول آزمایش‌های هسته‌ای زیرزمینی پیشین چنان خسارت دیده که در حال حاضر عملا غیرقابل استفاده شده است.

اما کارشناسان سایت «۳۸ North» اواخر آوریل گذشته نوشتند که این سایت کامکان برای آزمایش‌های اتمی مناسب است.

کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، کمتر از یک ماه پیش در حرکتی غافلگیرکننده فرمان توقف آزمایش‌های موشکی و هسته‌ای کشورش را صادر کرد و بر سر خلع سلاح کامل اتمی با کره جنوبی به توافق رسید.

دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، در جریان اعلام خروج آمریکا از توافق هسته‌ای با ایران موسوم به برجام، توافق با کره شمالی را «توافق خوبی» در خدمت امنیت نامید که با رضایت هم‌زمان کره جنوبی و چین و ژاپن نیز همراه است. سپس در جریان سفر وزیر خارجه ایالات متحده به کره شمالی، پیونگ‌یانگ اقدامی دیگر در راستای اعتمادسازی انجام داد و سه شهروند زندانی آمریکایی در این کشور را آزاد کرد. قرار است کیم جونگ اون و دونالد ترامپ روز ۱۲ ژوئن در سنگاپور با یکدیگر گفت‌وگو کنند.

ترو رویسم

عملیات سنگین طالبان

شبه‌نظامیان طالبان در عملیاتی مرکز ولایت «فراه» افغانستان را تهدید کرده‌اند و درگیری‌های در حومه این شهر میان نیروهای دولتی و این شبه‌نظامیان از جمله بر سر دو منطقه استحقاقی پلیس صورت گرفته است.

به گزارش رویترز، یک مقام استانداری ولایت فراه افغانستان و چند تن دیگر از ساکنان محلی تأیید کردند که نیروهای امنیتی در مناطق استحقاقی دو و سه پلیس واقع در حدود ۴ کیلومتری مرکز شهر با یکسری نیروهای مهاجم درگیر شده‌اند.

یکی از ساکنان شهر به نام حمیدالله گفت: شبه‌نظامیان طالبان خیلی سریع اقدام می‌کنند و اگر دولت دست به اقدام فوری و جدی نزند این ولایت سقوط کرده و به دست طالبان خواهد افتاد.

چند تن دیگر از ساکنان محلی که ناشان را فاش نکردند، گفتند: نیروهای طالبان در حدود ساعت ۲ نیمه شب عملیاتشان را شروع کرده و از چند جبهه شهر را مورد حمله قرار دادند.

یک سخنگوی نظامیان ارتش افغانستان در استان فراه به نام نورالله خالقی گفت: نیروهای امنیتی افغان حمله طالبان را دفع کرده اما برخی ساکنان گفتند که طالبان پیشروی داشته و حتی در اطراف شهر ایست بازرسی ایجاد کرده و در حال اخذ کارت شناسایی‌هایی مردم و جلوگیری از فرار آنها از شهر است.

پولیتیک

تأمیل آمریکا به پایان بحران قطر

وزیر خارجه آمریکا تأکید کرد، رئیس جمهوری این کشور به رویکرد کاهش تنش‌ها در بحران منطقه خلیج فارس و در پایان حل بحران این منطقه امیدوار است.

به گزارش الجزیره، در بیانیه وزارت خارجه آمریکا پس از دیدار مایک پامپئو، وزیر خارجه این کشور و عبدالله بن زاید آل نهيان، همتای اماراتی‌اش آمده است، پامپئو در دیدار با این مسؤول اماراتی تأکید کرد، دونالد ترامپ (رئیس جمهور آمریکا) پیش از آغاز نشست سران کشورهای عرب خلیج فارس و آمریکا امیدوار است که همه طرف‌ها به شکلی سازنده در این نشست که هنوز زمان و محل برگزاری آن مشخص نشده، حضور یابند.

امریکا و قطر در دهم آوریل گذشته طی دیدار تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر و جان سالیوان، معاون وزیر خارجه آمریکا تأکید کردند که به حل بحران منطقه خلیج فارس به شدت نیاز دارند.

در بیانیه مطبوعاتی منتشر شده از سوی هدر ناووتر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا آمده است، حل بحران منطقه خلیج فارس باعث می‌شود آمریکا به صورت مشترک با کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس برای تقویت امنیت و ثبات منطقه‌ای و آنچه مقابله با فعالیت‌های ایران در منطقه عنوان می‌شود، اقدام کند. در ادامه این بیانیه آمده است، دو طرف در مورد لزوم حمایت همه طرف‌ها از روند سیاسی با نظارت سازمان ملل در یمن، سهولت بخرایشدن به عمل‌گردهای تجاری و انسانی و نیز تلاش برای دستیابی به سازشی جامع برای درگیری‌های یمن به اتفاق نظر رسیدند.

رویداد

جراحی ملانیا

ملانیا ترامپ همسر رئیس جمهور آمریکا به خاطر آنچه که کاخ سفید یک «مشکل خوش خیم کلیه» توصیف کرد تحت عمل جراحی قرار گرفته است.

دفتر خاتم ترامپ گفت که جراحان در بیمارستان نظامی والتر رید در مرلند

به روی او عمل آمبولیزاسیون (رگ‌بندی) انجام دادند.

سخننگوی خانم ترامپ گفت که عمل موفق بود و مشکلی به وجود نیامد. انتظار می رود او باقی هفته را در همین مرکز پزشکی درست از خارج از واشنگتن سپری کند. آقای ترامپ در توییته نوشت که در مسیر بیمارستان برای عبادت از همسرش است. آمبولیزاسیون اغلب برای مسدود کردن رده تامین خون تومورها – چه خوش خیم چه بدخیم – انجام می شود.

اهمیت سلامت اجتماعی، عاطفی و فیزیکی برای کودکان را انداخت. او گفت هدف این کمپین تشویق زندگی سالم و مبارزه با مواد مخدر است. روزا در ۷۸ سال دارد هم به خاطر سرطان لوزالمعده تحت عمل جراحی قرار گرفته است.

کوتاه از جهان

اسباب کشی بنیاد جورج سوروس

دیوچه وله: بنیاد جورج سوروس سه‌شنبه اعلام کرد دفتر این بنیاد در بوادپاست را به برلین، پایتخت آلمان منتقل خواهد کرد. در بیانیه این بنیاد دلیل این جابه‌جایی تشدید فضایی خفقان سیاسی و فشارهای قانونی اعلام شده است.

تمدید وضعیت فوق‌العاده یمن

سی ان ان: دولت آمریکا وضعیت فوق‌العاده اعلام شده درباره یمن را برای یک سال دیگر تمدید و اعضای سابق دولت مستعفی یمن و کشورهای دیگر را به تهدید امنیت و ثبات این کشور و نیز تهدید امنیت ملی آمریکا متهم کرد.

برنامه‌هااتیر محمد

آسیانیزوز: ماهاتیر محمد که به تازگی به عنوان نخست وزیر مالزی انتخاب شده اعلام کرد که ممکن است تنها یک یا دو سال در پست نخست وزیری حضور داشته باشد و پس از استعفا در پست پرده ایفای نقش خواهد کرد.

گروه بین‌الملل: کشتار غیر نظامیان

فلسطینی در غزه جهان را به لرزه درآورده است. غزه اما ساعاتی بعد به پاخاست و تظاهرات گسترده‌ای را به مناسبت یوم النکبة برگزار کرد. روز گذشته در واکنش به کشتار فلسطینیان، اعتصاب و عزای عمومی در غزه حاکم بود. گروه‌های فلسطینی با صدور بیانیه‌ای، مردم فلسطین را دعوت به تداوم راهپیمایی تا رفع محاصره از غزه و بازگشت آوارگان کردند. دوشنبه خونین‌ترین روز در طول درگیری‌های دو طرف اسرائیلی و فلسطینی از زمان جنگ

رژیم صهیونیستی در تابستان سال ۲۰۱۴ به‌علیه نوار غزه اعلام شده است.

به گزارش المیادین، ساکنان شهر البیره در کرانه باختری تظاهراتی را علیه اسرائیل آغاز کردند. در سایر شهرهای فلسطین نیز تظاهراتی به همین مناسبت برگزار شده است. درگیری‌هایی میان نیروهای اسرائیلی و جوانان فلسطینی در شمال شهر البیره، رام الله، بیت لحم و الخلیل رخ داد. همزمان با ادامه تظاهرات فلسطینی‌ها ارتش رژیم صهیونیستی تجهیزات نظامی خود را در مرزهای شرقی نوار غزه مستقر کرده بود.

نیروهای اشغالگر به طور گسترده گاز اشک‌آور به سمت تظاهرکنندگان در ورودی شمالی البیره شلیک کردند. دو فلسطینی نیز به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست در منطقه باب الزویه در الخلیل زخمی شدند. نشست سازمان ملل به درخواست کویت شورای امنیت سازمان ملل روز گذشته (سه شنبه) نشست فوق‌العاده خود را با محوریت بررسی اوضاع در غزه و کشتار فلسطینی‌ها توسط نظامیان صهیونیست برگزار کرد.

به گزارش اسکاکی نیوز، «نیکولای ملادینوف»، هماهنگ کننده ویژه روند صلح در خاورمیانه تصریح کرد: اسرائیل مسئول خشونت‌ها در غزه است. در همین حال، نماینده کویت در سازمان ملل اظهار کرد: انتقال هیات‌های دیپلماتیک به قدس شرقی بین‌المللی مغایرت دارد و به تنش‌ها دامن می‌زند.

وی عنوان داشت: ما پیش‌نویس قطعنامه‌ای را به شورای امنیت پیشنهاد خواهیم کرد که با محوریت حمایت از غیرنظامیان فلسطینی است.

به گزارش الیوم السابع مصر، کمیسیون عالی حقوق بشر سازمان ملل اعلام کرد، هر فلسطینی که در غزه گلوله می‌کند ممکن است در معرض ظواهر ارتش رژیم صهیونیستی قرار گیرد چه تهدید باشد و چه نباشد. هر فردی در معرض کشته شدن است. تنها باید از نیروی کشتهنده به عنوان آخرین راه استفاده کرد.

حمایت جامعه جهانی از فلسطین
دولت‌ها و مردم کشورهای جهان در اعتراض به کشتار وحشیانه مردم فلسطین در جریان راهپیمایی بازگشت و انتقال سفارت آمریکا به قدس تظاهرات و راهپیمایی‌های گسترده برگزار کردند. تظاهرکنندگان در ایتالیا، مکزیک، ترکیه، موریاتی اعلام کردند ادعای تلاش رژیم صهیونیستی و آمریکا برای آزادی فلسطینیان دروغ بوده و سرکوب آزادی مساله فلسطین حل آن را به شدت دشوار می‌کند. آفریقای جنوبی در اعتراض به کشتار فلسطینی‌ها سفیر خود در اسرائیل را فراخواند. وزارت امور خارجه ترکیه سفیر رژیم صهیونیستی در آنکارا از این کشور اخراج کرد.

دها تن آمریکایی نیز در مقابل برج «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهوری آمریکا در واشنگتن تجمع کرده و اقدام وی درباره قدس را محکوم کردند.

«عدالحسین»، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل نیز با شوک‌آور خواندن کشتار تعداد زیادی از فلسطینیان اظهار داشت مسئولان نقض حقوق بشر باید پاسخگو باشند. کمیته مقابله با تبعیض نژادی سازمان ملل اعمال روز مفرط علیه تظاهرات فلسطینی‌ها را محکوم کرد.

سازمان عفو بین‌الملل نیز در واکنش به کشتار مردم غزه به دست نظامیان صهیونیستی، خواستار توقف فوری خشونت‌ها در این منطقه شد.

اتحادیه اروپا نیز اعلام کرد: اسرائیل باید به حد تظاهرات سازمانت‌آمیز احترام بگذارد. «فدریکا مورگرنی»، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا بر پایبندی

جاسوسی علنی دولت چین از اوینفورهای مسلمان

بیش از یک میلیون مقام کمونیست چین برای زندگی با خانواده‌های محلی به منطقه سین‌کیانگ در غرب چین فرستاده شدند. این نشان دهنده تلاش روز افزون دولت یکن برای سلطه بر این منطقه مسلمان‌نشین اوینفور است. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری سی‌ان‌ان، برنامه موسوم به «اسکان در منازل» که دولت چین اعلام کرده است کشورزنان را در جنوب سین‌کیانگ هدف می‌گیرد؛ جایی که مقام‌های کمپین بی‌امانی را علیه آنچه فعالیت نیروهای «تروریسم، جدایی‌طلب و افراط‌گرایی مذهبی» می‌نامند، به راه انداختند.

اطهارات دولت و گزارش‌های رسانه‌های دولتی نشان می‌دهد خانواده‌های مذکور باید در جریان ایسن بازدیدها اطلاعاتی دقیقی از زندگی خصوصی و دیدگاه‌های سیاسی خودشان ارائه دهند. آنها همچنین هدف «آموزش سیاسی» این ماموران اعزامی قرار می‌گیرند که اقامتشان در برخی مناطق حداقل یک هفته در ماه خواهد بود. دیدمان حقوق بشر با محکوم کردن این برنامه، آن را نقض فاحش حریم خصوصی و حقوق فرهنگی ۱۱ میلیون اقلیت قومی سین‌کیانگ دانسته است. مایا وانگ، محقق ارشد دیدمان حقوق بشر و نویسنده این گزارش تأکید کرد: دولت پالاتر از این که فردی به زور راهش را به خانه شما باز کند، مجبورتان کند تا حین جاسوسی میزبانش شوید و بعد شما بگویید که این برایتان منفعت دارد؟ این نهایت جاسوسی است؛ این یک روش تحریک‌آمیز برای یکسان‌سازی سیاسی است که وحشت‌آور و ناسازگار است. برنامه «اسکان در منازل» از برنامه سال ۲۰۱۴ دولت ناشی می‌شود که مقام‌ها به صورت معمول از مردم سین‌کیانگ بازدید کرده و مردم را هدف نظارت قرار می‌داندن و از آن زمان، این برنامه توسعه یافته و تعداد ۱۱۰ هزار مامور از دو سال پیش به بیش از یک میلیون تن رسیده است. طبق گزارش رسانه‌های دولتی، این مقام‌ها که عمدتا به گروه قومی‌ها تعلق دارند، به خانواده‌های اقلیت خویشاوند سرود ملی و صحبت به زبان ماندارین را آموزش می‌دهند، هر هفته مراسم برافراشتن پرچم دارند که مشابه حبس هزاران مسلمان اوینفور در کمپ‌های آموزش سیاسی در سراسر سین‌کیانگ است.

علائم خشونت رژیم صهیونیستی

بهت جهان از جنایت اسرائیل



بیانیه رسمی دولت جمهوری اسلامی:

برخی مقامات منطقه رژیم صهیونیستی را گستاخ تر کرده‌اند

روز گذشته که مصادف با روز نکبت، سالروز اشغال فلسطین و تاسیس رژیم جعلی صهیونیستی بوده؛ سرزمین‌های اشغالی بار دیگر و همچون تمام ۷۰ سال گذشته، شاهد به خاک و خون کشیده شدن ده‌ها نفر و مجروح شدن هزاران نفر از مردم بی دفاع و بی گناه فلسطین توسط غاصبان قدس شریف بود.

قتل عام مردم مظلوم و بی سلاحی که در اعتراضات مسالمت آمیز علیه اشغالگری و تجاوز شرکت کرده بودند، در حالی صورت گرفته است، که دولت آمریکا همزمان در حال برگزاری جشن و پایکوبی برای اقدام غیرقانونی و تحریک کننده خود در انتقال سفارت این کشور به قدس شریف، آن هم در روز نکبت بود.

بدون تردید ایمان، روحیه مقاومت و سختگی ناپذیری زنان و مردان فلسطینی در گذشته ورود به مام مبارک رمضان که در چند دهه اخیر، تبدیل به معیادگاهی برای یادآوری جهانی مظلومیت فلسطینیان در قدس شده است؛ توطئه جدید صهیونی – آمریکایی برای تبدیل کردن مساله فلسطین به موضعی فرعی برای جهان اسلام را نیز با شکست روبرو خواهد کرد. تاسف بار آنکه؛ برخی مقامات دولتهای منطقه که از اراده، با یختگی و دوراندیشی لازم برای شناخت توطئه‌های دشمنان و اصلی ترین موضوعات جهان اسلام عاجزند؛ فریب سیاست‌های ضد منافع و مصالح اسلام را خورده اند و با گام نهبان در مسیر دوستی آشکار و پنهان با رژیم صهیونیستی، این رژیم غاصب را در ادامه از تکاب

این اتحادیه به راهکار تشکیل دو کشور در

مرزهای سال ۶۷ تأکید کرد.

سخنگوی ریاست جمهوری روسیه اعلام کرد، کمیته چهارجانبه صلح خاورمیانه باید از اقداماتی که باعث خشونت و تنش در منطقه می‌شود، معمانت کند.

وزارت خارجه آلمان نیز در بیانیه‌ای تأکید کرد از گزارش‌ها درباره کشتارها در غزه به شدت شوکه و نگران شده است. این وزارتخانه در بیانیه خود رژیم صهیونیستی را محکوم نکرده و تنها از مقام‌ها خواسته تا استفاده از مهمات جنگی علیه اعتراضات مسالمت‌آمیز را متوقف کنند.

سخنگوی «ترزا می»، نخست وزیر بریتانیا نیز گفت: بریتانیا به‌طور قطع به راه حل دو کشوری و تقسیم قدس به عنوان پایتخت دو کشور، پایبند می‌ماند.

ما خواستار آرامش و خویشن‌داری برای جلوگیری از اقدامات مخرب صلح هستیم. انگلیس و آلمان همچنین انجام تحقیقات مستقل درباره رویدادهای خونین در غزه را خواستار شدند.

«مانوتول مارکون»، رئیس‌جمهور فرانسه در گفتگوی تلفنی با محمود عباس، رئیس‌تشکيلات خودگردان فلسطین از همبستگی این کشور با مردم فلسطین خبر داد و بر اهمیت مسالمت‌آمیز بودن تظاهرات تأکید کرد.

دولت ایرلند و بلژیک نیز سفیر اسرائیل را در کشور خود برای ارائه پاره‌ای توضیحات درخصوص رخدادهای خونین در مرزهای غزه احضار کرد.

به گزارش روسیا الیوم، «دیمیتری پسکوف»، سخنگوی ریاست جمهوری روسیه تأکید کرد: مسکو نسبت به تشدید تنش‌ها در منطقه پس از انتقال سفارت واشگتنن از تل‌آویو به قدس نگران است.

پسکوف اعلام کرده است که ما تحولات را دنبال می‌کنیم و بر این باور هستیم که تمامی طرف‌ها و کشورها به ویژه اعضای کمیته چهارجانبه صلح خاورمیانه (روسیه،

چهارشنبه ۲۶ دلبیشت ۱۳۹۷- ۲۹ شعبان ۱۴۳۹- ۱۶ ماه ۲۰۱۸- سال هفدهم- شماره ۴۵۹۸

رژیم خواهد بود و یک گذرگاه امن هم باید بین کرانه باختری و نوار غزه تحت سیطره رژیم صهیونیستی ایجاد شود و گذرگاه های مرزی بین‌المللی نیز با مشارکت طرف فلسطینی و نهایت صلاحیت امنیتی اسرائیل اداره شوند. به موجب این طرح، آب های منطقه‌ای، حریم هوایی و امواج الکترومغناطیسی تحت نظارت و مراقبت طرف صهیونیستی خواهد بود بدون اینکه لطمه‌ای به نیازهای طرف فلسطینی در این زمینه وارد شود و راه حلی عادلانه هم برای مسئله آوارگان فلسطینی از طریق کشور فلسطین اندیشیده خواهد شد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، «صائب عریقات» تأکید کرد که رهبران فلسطینی مخالفت خود را با طرح معامله قرن اعلام کرده‌اند و منتظر طرح آن از سوی «دونالد ترامپ» و افشای جزئیات آن نمی‌مانند.

عریقات این طرح را یک طرح تحمیلی و ناپودگـر خواند که در حقیقت به معنی کسوری واحد با دو نظام سیاسی است و هدف آن مشروعیت بخشی به نظام آپارتاید رژیم صهیونیستی و شهرک سازی این رژیم با معیارها و استانداردهای آمریکا است.

سایت عربی ۲۱، نیز نوشته است که «حمد بن جاسم» نخست وزیر سابق قطر بدون ذکر نام در تویتر نوشته است که «کشورهای بزرگ عربی مسئله فلسطین و قدس اشغالی را نادیده می‌گیرند و از معامله قرن حمایت و آن را تأیید می‌کنند.»

رسانه‌های جهان در نقد ترامپ

پس از کشتار فلسطینیان در نوار غزه روزنامه نیویورک تایمز در سرمقاله خود نوشت: روزی که ایالات متحده آمریکا سفارتش را در قدس باز کرد، همان روزی است که جهان انتظارش را می‌کشد؛ چرا که قرار بود پایان درگیری بی‌پایان و خاتمه ترازدی خونبار دو طرف باشد. آمریکایی‌ها چندین نسل میانه‌چی صلح‌سازی بودند و بسر ادعاهای هیچکدام از طرفین صحه نمی‌گذاشتند تا توافقی برای حل تمام مسائل حاصل شود.

«دونالد ترامپ» دوشنبه سفارت جدید را به عنوان هدیه‌ای بدون سازش با پیش‌شرط به دولت اسرائیل داد و ضربه‌ای به فلسطینیان زد. جهان شاهد طلوع صلح و امنیت جدیدی که برای مردمان دو طرف از مدت‌ها پیش رویایش را در سرمی‌پرواندند، نبود. در عوض، جهان شاهد بود که سربازان اسرائیلی دهها فلسطینی را به ضرب گلوله کشت و هزاران تن دیگر را در امتداد حریم اسرائیل با نوار غزه زخمی کرد.

ترامپ مکررا وعده یک طرح صلح بزرگ را می‌دهد. اینکه اسرائیلی روی حفاظت از حریم‌هایش با غزه تأکید دارد، با این مساله که آنها از مهمات واقعی به جای گاز اشک‌آور، آب پرفشار و سایر تدابیر غیر

کشنده علیه معترضان استفاده می‌کند، تفاوت دارد. روزنامه انگلیسی گاردین نیز در همین خصوص نوشته است که«قابل توجیه نیست که سربازان ارتش به معترضانی که عمدتا غیر مسلح هستند، تیراندازی کرده و آنها را بکشند. با این وجود سربازان اسرائیلی دوشنبه در مرز غزه و اسرائیل چنین کردند. ارتش اسرائیل ن تنها شرمی از ارتکاب آنچه شبیه جنایت جنگی است ندارد بلکه واکنش آنها شانه بالا انداختن بوده است. ترامپ سفارتخانه جدید کشورش را در قدس افتتاح کرد. هیچ کشوری حاکمیت اسرائیل بر قدس را در رسمیت نمی‌شناسد و جامعه جهانی معتقد است که وضعیت آن باید از طریق مذاکرات حل و فصل شود. ترامپ با جانبداری از اسرائیل به هرگونه تظاهر دولتش مبنی بر اینکه می‌تواند میانجی صادق‌ی در این درگیری باشد، پایان داد. هرگونه مذاکرات صلحی با نظارت تیم ترامپ احتمالا پیش از آغاز شکست می‌خورد.

با حذف مساله قدس از روی میز مذاکره، فلسطینیان احساس می‌کنند که تنها درخواست باقیمانده گرفتن حق بازگشت است. منطقی است که قدس غربی پایتخت اسرائیل شود و قدس شرقی پایتخت فلسطین بماند. این برای همگان واضح است الا برای ترامپ و نتانیاوو که سرسپرده دیدگاه سلطه وحشیانه بر مردمی عقب‌افتاده شده‌اند.»

عنوان «اسرائیل» تشکیل شود و این دو دولت در کنار هم در صلح و آرامش ادامه حیات دهند.

از زمانی آغاز به کار ترامپ در آمریکا، صهیونیست‌ها اعلام کردند، فلسطینی‌ها باید تشکیل دولت فلسطینی را فراموش کنند. «قتالی بنت»، وزیر آموزش دولت نتانیاوو رسماً این مسئله را اعلام کرد که دیگر دولت فلسطینی را باید به زباله دان تاریخ انداخت. هر چند ترامب هیچ گاه خودش رسماً اذعان نکرد که طرح دو دولت را قبول دارد.

مهمترین وجه تفاوت طرح ترامپ برای فلسطین با طرح های قبلی آن همین عدول از طرح دو دولت است امری که موجب شده بین او و همبیمانان اروپایی‌اش هم اختلاف به وجود آید. به نظر می‌رسد روندی که ترامپ پیش گرفته است، حذف کامل فلسطین و فلسطینیان را پیش روی دارد. یک رسانه لبنانی خبر داد که رئیس جمهوری آمریکا، قاهره جزئیات معامله قرن درباره فلسطین اشغالی را اعلام خواهد کرد. گفته می‌شود در این طرح که احتمالا ظرف ۲ تا ۳ ماه دیگر ارائه شود، ترامپ با الحاق شهرک‌های صهیونیست‌نشین به اسرائیل موافقت کرده است. نتانیاوو پیشنه‌اد الحاق ۱۵ درصد از کرانه باختری را داده بود، اما ترامپ با ۱۰ درصد از آن موافقت کرده است. به موجب طرح مدنظر آمریکا، کشورهای جهان باید رژیم صهیونیستی را به عنوان وطن قوم بپهود به رسمیت بشناسند و هم‌زمان با آن، کشور فلسطین را به عنوان وطن و میهن فلسطینیان شناخته شود.

همچنین رژیم صهیونیستی باید آزادی عبادت در تمامی اماکن مقدس را برای تمامی طرف‌ها تضمین کند و تغییر در اوضاع ایجاد نکند و بخش‌های را بنادر اشود و حیفا و فرودگاه اللد را برای استفاده فلسطینیان اختصاص دهد، اما امنیت این مناطق همچنان در دست این

آگهی عدم تسلیم اسناد مالکیت مورث پلاک ۲۵۰۷۱ / ۶۹۷۴ بخش ۲ تهران
نظر به اینکه تعدادی از وراث مرحوم حسن پور قدیری اناری با تسلیم گواهی های حصر وراثت و مالیات بر ارث درخواست صدور سند مالکیت پلاک ۲۵۰۷۱ فرعی از ۶۹۷۴ اصلی بخش ۲ تهران نموده اند و ا اعلام نموده اند که سند مالکیت در اختیار احد از ورثه بنام حمید پور قدیری اناری قرار دارد لذا در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت جهت تسلیم سند مالکیت به نامبرده طی اخطاریه ۴۲۶۷۸ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۰ ابلاغ شد سپس نامبرده طی نامه وارده ۴۴۱۰۴ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۱ به اداره ثبت نارمک اعلام نموده که سند مالکیت را در اختیار دارد و پرونده ای با شماره کلاسه ۹۵۵-۲۴۲۴۰-۹۹۸-۹۶ در شعبه ۱۲۷ دادگاه عمومی حقوقی تهران تحت رسیدگی قضای قرار دارد و از تسلیم سند مالکیت به اداره ثبت خودداری نمود بعد طی نامه شماره ۴۶۹۸۹ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۳ با دادگاه مذکور مکاتبه شد ولی تاکنون پاسخی واصل نشده است. مجددا طی نامه شماره ۰۰۳۲۲۰ مورخ ۱۳۹۷/۲/۹ با دادگاه مذکور مکاتبه شد ولی تاکنون پاسخی واصل نشده است و ضمنا حسب استعلام دادگاه مذکور جریان ثبتی طی شماره ۰۰۰۲۵۷ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۵ با دادگاه فوق ارسال شده است. لذا در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب فقط یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار (همین روزنامه) منتشر می شود تا دارنده سند مالکیت پلاک مرقوم بدون مجوز قانونی حداکثر ظرف مهلت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم ننماید سند مالکیت سهم الارث متقاضیان بالا صادر و به ایشان تسلیم و متعاقبا نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهد شد.
۱۳۹۷/۲/۹ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک نارمک - شهیمیرادی

نظر به اینکه تعدادی از وراث مرحوم حسن پور قدیری اناری با تسلیم گواهی های حصر وراثت و مالیات بر ارث درخواست صدور سند مالکیت پلاک ۶۲۶۷ فرعی از ۶۹۷۴ اصلی بخش ۲ تهران نموده اند و ا اعلام نموده اند که سند مالکیت در اختیار احد از ورثه بنام حمید پور قدیری اناری قرار دارد لذا در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت جهت تسلیم سند مالکیت به نامبرده طی اخطاریه ۴۲۶۷۸ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۰ ابلاغ شد سپس نامبرده طی نامه وارده ۴۴۱۰۴ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۱ با اداره ثبت نارمک اعلام نموده که سند مالکیت را در اختیار دارد و پرونده ای با شماره کلاسه ۹۵۵-۲۴۲۴۰-۹۹۸-۹۶ در شعبه ۱۲۷ دادگاه عمومی حقوقی تهران تحت رسیدگی قضایی قرار دارد و از تسلیم سند مالکیت به اداره ثبت خودداری نمود بعد طی نامه شماره ۴۶۹۸۹ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۳ با دادگاه مذکور مکاتبه شد ولی تاکنون پاسخی واصل نشده است. مجددا طی نامه شماره ۰۰۳۲۲۰ مورخ ۱۳۹۷/۲/۹ با دادگاه مذکور مکاتبه شد ولی تاکنون پاسخی واصل نشده است و ضمنا حسب استعلام دادگاه مذکور جریان ثبتی طی شماره ۰۰۱۸۶۶ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۹ با دادگاه فوق ارسال شده است. لذا در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب فقط یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار (همین روزنامه) منتشر می شود تا دارنده سند مالکیت پلاک مرقوم بدون مجوز قانونی حداکثر ظرف مهلت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم ننماید سند مالکیت سهم الارث متقاضیان بالا صادر و به ایشان تسلیم و متعاقبا نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهد شد.